Av. Visconde de Taunay nº 950      Fone/Fax: 3901-1311         CEP 84051-900     Ponta Grossa - PR

 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos

COMUNICADO  Nº 05

REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2010

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

C O M U N I C A

Que a homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público nº 001/2010, será
publicada no dia 20 de maio de 2.010, sendo que o candidato que não constar como
regularmente  inscrito, caso tenha efetuado a inscrição, poderá comprovar junto a Secretaria
Municipal de Gestão de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Ponta Grossa,
mediante a apresentação do boleto bancário até o dia 21.05.10.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 14 de maio de 2.010.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
Secretário Municipal de Gestão

de Recursos Humanos